
 
表記料金には税金・サービス料が含まれております。メニュー内容は食材の入荷により変更させていただく場合がございます。 

Prices shown include tax and service charge. The contents of the menu may change depending on the arrival of ingredients. 

神戸ビーフ 
Kobe Beef 
 

神戸ビーフ フィレ Fillet 
100g    ￥30,000 
150g    ￥45,000 
200g    ￥60,000 
 
(入荷状況によりご提供できない場合もございますので 

予めご了承ください) 

 

神戸ビーフ ロース Loin  
100g    ￥22,000 
150g    ￥33,000 
200g    ￥44,000 
 
 
特撰 黒毛和牛 
A5 Japanese Kuroge Wagyu Beef   
 

特撰 フィレ Fillet 
100g     ￥10,000 
150g    ￥15,000 
200g    ￥20,000 
 
特撰 ロース Loin 
100g     ￥ 8,000 
150g    ￥12,000 
200g    ￥16,000 
 
 
黒毛和牛 
Japanese Kuroge Wagyu Beef 
 

フィレ Fillet 
100g    ￥ 8,000 
150g    ￥12,000 
200g    ￥16,000 
 
ロース Loin  
100g    ￥ 5,500 
150g    ￥ 8,250 
200g    ￥11,000 

車海老 １尾（数量限定） 
Japanese tiger prawn  
 
伊勢海老 １尾（12月20日までのご予約制）  
Japanese spiny lobster  
Reservation only until December 20 
 
アワビ（小）（数量限定） 
Abalone small 
 
アワビ（大）（12月20日までのご予約制） 
Abalone large  
Reservation only until December 20 
 
 
帆立貝（２個） 
2 Scallops 
 
本日のシーフード 
Sea food of the Day 
 
瀬戸内の蛸（80g） 
Setouchi octopus 80g  
 
但馬ハンバーグステーキ（150g） 
Tajima hamburg steak 150g  
 
神戸ビーフモモ肉ローストビーフ 
Roast Kobe beef thigh 
 
フォアグラ（50g） 
Foie gras 50g  
 
生ハム 
Raw ham  
 
ガーリックライス 
Fried garlic rice  
 
ビーフピラフ 
Beef pilaf  
 
シーフードピラフ 
Seafood pilaf  
 
ガーリックトースト（２枚） 
2 slices garlic toast  
 
ご飯と香のもの 
Rice and Japanese pickles  
 
赤だし 
Red miso soup  
 
焼き野菜（５～６種類） 
5 or 6 kinds of grilled vegetables  
 
サラダ 
Salad  
 
但馬サラダ 
Tajima Salad  
 
アイスクリーム 
Ice cream  

￥4,200 
 
 

￥16,000 
 
  
 

￥5,100 
 
 

￥40,000 
 
 
 

￥2,300 
 
 

￥2,600 
 
 

￥2,600 
  
 

￥2,600 
 
 

￥3,600 
 
 

￥2,800 
 
 

￥2,000 
 
 

￥1,800 
 
 

￥1,800 
 
 

￥1,800 
 
 

￥ 500 
 
 

￥ 700 
 
 

￥400 
 
 

￥1,000 
 
 

￥900 
  
 

￥1,000 
  
 

￥700 
  
 

アラカルト A la carte 
「12月31日～1月3日」 




